NE0
Notice de Montage -
Utilisation - Entretien
Instrucciones de Montaje,
Utilización y Mantenimiento
Instruções de Montagem,
Utilização e Manutenção
Istruzioni per il Montaggio,

de récupération conforme à la directive européenne 2012/19/UE. Il signifie
que ce produit doit être recyclé ou démonté afin de réduire son impact sur l’environnement.
Les équipements électriques contiennent des substances dangereuses qui peuvent
représenter un risque pour l’environnement et la santé humaine.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Tension nominale 220-240V~
Fréquence nominale 50 Hz
Puissance nominale,
alimentation,
courant et facteur de
puissance.
NEO 90 X 45, LINE4590LS/LINE4590MB, H90 x L45 x P3, 2 cm, Max. 48W,
Max. 0.22A, ≥0.90PF
NEO 90 X 60, LINE6090LS/LINE6090MB, H90 x L60 x P3, 2 cm, Max. 58W,
Max. 0.28A, ≥0.90PF
NEO 90 X 75, LINE7590LS/LINE7590MB, H90 x L75 x P3, 2 cm, Max. 59W,
Max. 0.30A, ≥0.90PF
NEO 90 X 90, LINE9090LS/LINE9090MB, H90 x L90 x P3, 2 cm, Max. 82W,
Max. 0.38A, ≥0.90PF
NEO 105X 45, LINE10545LS/LINE10545MB, H105 x L45 x P3, 2 cm,
Max. 58W, Max. 0.30A, ≥0.90PF
NEO 90 X 105,LINE10590LS/LINE10590MB, H90 x L105 x P3, 2 cm,
Max. 82W, Max. 0.38A, ≥0.90PF
NEO 120 X 45, LINE12045LS/LINE12045MB, H120 x L45 x P3, 2 cm,
Max. 59W, Max. 0.30A, ≥0.90PF
NEO 90 X 150, LINE15090LS/LINE15090MB, H90 x L150 x P3, 2 cm,
Max. 106W, Max. 0.48A, ≥0.90PF
NEO 120 X 90, LINE12090LS/LINE12090MB, H90 x L120 x P3, 2 cm,
Max. 84W, Max. 0.38A, ≥0.90PF
NEO 135 X 45, LINE13545LS/LINE13545MB, H135 x L45 x P3, 2 cm,
Max. 82W, Max. 0.38A, ≥0.90PF
NEO 135X 90, LINE13590LS/LINE13590MB, H 90x L135 x P3, 2 cm,
Max. 105W, Max. 0.48A, ≥0.90PF
NEO 150 X 45, LINE15045LS/LINE15045MB, H45 x L150 x P3, 2 cm,
Max. 82W, Max. 0.38A, ≥0.90PF
Lampe LED 3000K/4000K/5000K-CRI80
Classe de protection Classe II
Indice de protection IP 44